
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Junior 18
Stockholmsspelen DONIC Cup 2024

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Larsson Vidar, IK Sirius BTK
Mäkelä Ola, IK Sirius BTK
Johansson Hjalmar, Norrtulls SK
Li Ethan, Spårvägens BTK
Santander Munoz Gabriel, Spårvägens BTK
Bergqvist David, Norrtulls SK
Lindberg Schröder Helmer, IFK Österåkers BTK
Johansson Melker, Norrtulls SK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Larsson Vidar - Mäkelä Ola
Larsson Vidar - Johansson Hjalmar
Mäkelä Ola - Li Ethan
Larsson Vidar - Santander Munoz Gabriel
Mäkelä Ola - Bergqvist David
Johansson Hjalmar - Lindberg Schröder Helmer
Li Ethan - Johansson Melker

-4, -5, 11, 10, 7
6, -11, 8, 7
7, -8, -9, 5, 8
6, 10, -14, 5
-8, 6, 9, 8
8, 11, 5
8, 10, -10, -1, 11

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Spårvägens BTK.


